
平成３０年９月６日 

 

医療関係者 

保健・福祉・介護関係者各位 

 

酒田地区歯科医師会 

在宅歯科支援室 

代表 高橋 義夫 

 

酒田地区歯科医師会在宅歯科支援室 

講演会開催のお知らせ 

 

平素は、本会事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記要領にて講演会を開催することとなりました。ご多忙中の事

とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。 

 参加を希望される方は、１０月９日（火）まで別紙様式により酒田地区歯科

医師会（ＦＡＸ０２３４－２２－０８９８）へお申し込み下さい。 

また、講師の先生に事前の質問（普段疑問に思っていること、このような時は

どうしたらよいか？など）がある方は質問の欄に記入してください。 

 

記 

 

１．日時  １０月２１日（日）午前９時～１２時 

２．場所  勤労者福祉センター ３Ｆ 多目的ホール 

３．演題 「見た目が大事？どこで見分ける重要疾患？！」 

講師 医療法人社団千秋双葉会理事（日本橋茅場町耳鼻咽喉科院長） 

     鶴見大学歯学部 非常勤講師（耳鼻咽喉科学） 

     国立開発法人国立国際医療研究センター 耳鼻咽喉科医師 

  植草 康浩 先生 

   ４．後援  酒田市、遊佐町 

 

以上 



「酒田地区歯科医師会在宅歯科支援室講演会」 

参加申し込み 

病院、施設等の名称 
 

氏名 
 

職種 
 

氏名 
 

職種 
 

氏名 
 

職種 
 

氏名 
 

職種 
 

氏名 
 

職種 
 

氏名 
 

職種 
 

 

※事前に講師の先生に質問がある方は、ご記入下さい。 

 

１０月９日（火）までに酒田地区歯科医師会までＦＡＸで返送の程

お願い致します。 （ＦＡＸ：０２３４－２２－０８９８） 


